
 

 
DEPARTEMENT   
DE LA CHARENTE  

 

 
 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 
DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE 
SEANCE DU 17 DECEMBRE 2020 

 
 

LE DIX SEPT DECEMBRE DEUX MILLE VINGT à 17h30, les membres du 
conseil communautaire se sont réunis à l'Espace Carat - 54 Avenue Jean 
Mermoz 16340, L'Isle-d'Espagnac suivant la convocation qui leur a été adressée 
par Monsieur le Président. 
 
Date d’envoi de la convocation : 11 décembre 2020 
 
Secrétaire de séance :  Eric BIOJOUT 
 
Membres présents :  
 
Sabrina AFGOUN, Michel ANDRIEUX, Véronique ARLOT, Joëlle AVERLAN, 
Eric BIOJOUT, Didier BOISSIER DESCOMBES, Xavier BONNEFONT, Jacky 
BONNET, Catherine BREARD, Michel BUISSON, Minerve CALDERARI, 
Séverine CHEMINADE, Monique CHIRON, Jean-Claude COURARI, Frédéric 
CROS, Fadilla DAHMANI, Jean-François DAURE, Véronique DE MAILLARD, 
Françoise DELAGE, Gérard DESAPHY, Gérard DEZIER, Valérie DUBOIS, 
Nathalie DULAIS, François ELIE, Karine FLEURANT-GASLONDE, Sophie 
FORT, Jean-Jacques FOURNIE, Maud FOURRIER, Bertrand GERARDI, Michel 
GERMANEAU, Hélène GINGAST, Fabienne GODICHAUD, Jérôme GRIMAL, 
Thierry HUREAU, Sandrine JOUINEAU, Francis LAURENT, Michaël LAVILLE, 
Raphaël MANZANAS, Annie MARC, Jean-Luc MARTIAL, Corinne MEYER, 
Benoît MIEGE-DECLERCQ, Pascal MONIER, Thierry MOTEAU, Isabelle 
MOUFFLET, François NEBOUT, Dominique PEREZ, Yannick PERONNET, 
Gilbert PIERRE-JUSTIN, Martine PINVILLE, Jean-Philippe POUSSET, Catherine 
REVEL, Jean REVEREAULT, Martine RIGONDEAUD, Mireille RIOU, Gérard 
ROY, Zahra SEMANE, Anne-Marie TERRADE, Roland VEAUX, Philippe 
VERGNAUD, Fabrice VERGNIER, Anne-Laure WILLAUMEZ-GUILLEMETEAU, 
Vincent YOU, Hassane ZIAT, Zalissa ZOUNGRANA, Flavien DELAGE 
 
Ont donné pouvoir : 
 
Brigitte BAPTISTE à Michel GERMANEAU, Marie-Henriette BEAUGENDRE à 
Thierry HUREAU, Françoise COUTANT à Fabrice VERGNIER, Serge DAVID à 
Thierry MOTEAU, Denis DUROCHER à Roland VEAUX, Hervé GUICHET à 
Fabienne GODICHAUD, Gérard LEFEVRE à Gérard DESAPHY 
 
Suppléant(s) : 

 
Jean-Luc FOUCHIER par  Flavien DELAGE 
 
Excusé(s) : 
 
Brigitte BAPTISTE, Marie-Henriette BEAUGENDRE, Françoise COUTANT, 
Serge DAVID, Chantal DOYEN-MORANGE, Denis DUROCHER, Hervé 
GUICHET, Gérard LEFEVRE, Valérie SCHERMANN 
 
 
 

 
Délibération  
n° 2020.12.379 
 
Matériel pour 
manifestations (Brie) 
: éléments de reprise 
suite à restitution de 
compétence 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CCOOMMMMUUNNAAUUTTEE  DD’’AAGGGGLLOOMMEERRAATTIIOONN  
GGRRAANNDDAANNGGOOUULLEEMMEE  



Communauté d’Agglomération du Grand Angoulême 

  1 

 

 
 
Vu les délibérations du conseil communautaire n°393 à n°409 du 11 décembre 2018 détaillant 
les diverses compétences ainsi que les restitutions à opérer et définissant les intérêts 
communautaires, 
 
Vu la délibération du conseil communautaire n°410 du 11 décembre 2018 adoptant les 
nouveaux statuts de GrandAngoulême, 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales notamment l’article L5211-25-1 qui précise 
qu’en cas de retrait de la compétence transférée à un établissement public de coopération 
intercommunale (EPCI) : 

• Les biens meubles et immeubles mis à la disposition de l'établissement bénéficiaire du 
transfert de compétences sont restitués aux communes antérieurement compétentes et 
réintégrés dans leur patrimoine pour leur valeur nette comptable, avec les adjonctions 
effectuées sur ces biens liquidées sur les mêmes bases. Le solde de l'encours de la 
dette transférée afférente à ces biens est également restituée à la commune propriétaire 
;  

• Les biens meubles et immeubles acquis ou réalisés postérieurement au transfert de 
compétences sont répartis entre les communes qui reprennent la compétence. Le solde 
de l'encours de la dette contractée postérieurement au transfert de compétences est 
réparti dans les mêmes conditions entre les communes qui reprennent la compétence ; 

• Les modalités de la répartition sont fixées par décision concordante entre l’EPCI et les 
communes concernées. A défaut d’accord amiable, la répartition serait fixée par arrêté 
du Préfet. 

 
Par délibération n°404 du 11 décembre 2018, le conseil communautaire a approuvé la 

restitution au 31 décembre 2018 de la compétence : Prêt de matériels pour l’organisation de 
manifestations publiques sur le territoire de Braconne Charente. 

 
Aux termes des travaux menés en 2019 par la Commission Locale d’Evaluation des 

Transferts de Charges (CLETC), le coût des charges transférées a été évalué en 
investissement. 

 
Un service unifié a été créé par la commune de Brie pour la gestion du matériel pour 

l’organisation de manifestations publiques. Les équipements concernés par cette compétence 
ont été acquis par la communauté de communes de Braconne Charente  et sont repris par la 
commune de Brie. 

 
La liste des biens et la valeur comptable des immobilisations figurent en annexe jointe, 

certains équipements totalement amortis ne figurent pas dans cette liste. 
 
Un inventaire physique du matériel a été réalisé lors de la prise de compétence, il est joint 

à la présente décision. La commune reprend les biens en l’état au jour de la restitution de la 
compétence. La reprise a lieu à titre gratuit. 

 
 

CONSEIL  COMMUNAUTAIRE DU 17 DECEMBRE 2020 
DELIBERATION 
N° 2020.12.379 

FINANCES Rapporteur : Monsieur NEBOUT 

MATERIEL POUR MANIFESTATIONS (BRIE) : ELEMENTS DE REPRISE SUITE A 
RESTITUTION DE COMPETENCE 



Communauté d’Agglomération du Grand Angoulême 

  2 

 
La réintégration dans les comptes de la commune de Brie s’effectuera par opérations 

d’ordre non budgétaires. Les éléments d’actif seront repris par les comptables de chaque 
collectivité. 

 
Je vous propose  
 
D’APPROUVER les éléments de reprise des matériels pour l’organisation de 

manifestations publiques par la commune de Brie. 
 
D’APPROUVER la retranscription comptables de la restitution du matériel à la commune 

de Brie telle que présentée dans l’annexe à la présente délibération, 
 
D’AUTORISER le président ou son représentant à signer tous les actes à intervenir. 
 
 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 
LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE 

A L'UNANIMITE DES SUFFRAGES EXPRIMES, 
ADOPTE LA DELIBERATION PROPOSEE. 

 
 

Certifié exécutoire : 

Reçu à la Préfecture de la Charente le : 
 

28 décembre 2020 

Affiché le : 
 

28 décembre 2020 

 
 



Communauté d’Agglomération du Grand Angoulême 

  3 

 
 

 
 
 
 
 

ACTIF PRÊT DE MATERIELS POUR MANIFESTATIONS PUBLIQUES ex-BC - 31/12/20

Code localisation : 00604

Nature Numéro Désignation du bien Valeur Date Durée Amortissements Amortissement V.C.N.
inventaire d'acquisition d'acquisition amort antérieurs de l'exercice au 31/12/2020

2138 BPPAL1902REPRI619 Entretien tivoli FCOL 4 287,66 19/06/2003 0 0,00 0,00 4 287,66

21571 BPPAL1902REPRI698 Barrières de voirie 2 316,55 03/08/1998 6 2 316,55 0,00 0,00

21578 BPPAL1902REPRI826 Echaffaudage 1 190,02 17/02/2005 5 1 190,02 0,00 0,00

2158 BPPAL1902REPRI753 Travaux tivolis 5 346,96 01/01/1997 6 5 346,96 0,00 0,00

2183 BPPAL1902REPRI831 Vidéo projecteur 8 128,13 30/06/2000 3 8 128,13 0,00 0,00

2184 BPPAL1903REPRI056 Tables et chaises bistro 620,33 04/12/2007 10 620,33 0,00 0,00

2184 BPPAL1903REPRI077 Chaises + chariot + lutrin pour Salles des fêtes 8 639,92 31/03/2008 5 8 639,92 0,00 0,00

2184 BPPAL1903REPRI081 Chaises + chariots pour "Salles des fêtes" 10 979,28 05/05/2008 5 10 979,28 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI609 Remorque 7833 TM 16 8 902,29 05/06/2002 6 8 902,29 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI685 2 Remorques tivolis 8511 et 8512 TM 16 6 043,08 08/09/1999 6 6 043,08 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI689 Sanitaires autonomes 2 565,12 03/08/1998 10 2 565,12 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI706 Sanitaires autonomes 2 463,65 25/09/1998 10 2 463,65 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI727 Barrières voirie 1 544,37 27/05/1999 6 1 544,37 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI736 2 Tivolis 8x12 13 070,88 03/07/1999 6 13 070,88 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI739 Pont lumière 8 342,10 27/11/2002 6 8 342,10 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI772 Remorque podium 9592 TE 16 22 624,12 05/07/2000 6 22 624,12 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI773 Grilles expos 2 850,67 10/02/2000 2 2 850,67 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI774 Sono 10 172,08 07/08/2000 3 10 172,08 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI778 4 Tivolis télescopiques 7 612,38 21/03/2001 6 7 612,38 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI781 Indicateur de vitesse 6 723,49 13/06/2001 2 6 723,49 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI800 Tivoli 8x12 6 763,93 24/05/2002 6 6 763,93 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI801 Barrières voirie 2 248,48 21/08/2002 5 2 248,48 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI894 Achats pour tivolis 252,46 21/12/2004 5 252,46 0,00 0,00

2188 BPPAL1902REPRI911 Tivoli 5 x 8 1 397,16 04/10/2005 5 1 397,16 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI027 15 barrières de 2 m 609,96 08/11/2007 10 609,96 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI047 10 Barres leste tivolis 375,90 26/11/2007 10 375,90 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI130 Buvette 1 987,75 21/01/2009 5 1 987,75 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI144 Toit SPA Tivoli 8x12 2 029,01 27/05/2009 5 2 029,01 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI205 Tente 3x6 1 052,80 07/04/2010 5 1 052,80 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI219 Tribunes 7 730,75 21/03/2001 5 7 730,75 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI272 Bâche Tivoli 8x12 5 864,23 07/06/2011 5 5 864,23 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI340 Pieds et grilles d'expo "Matériel de prêt" 1 321,58 09/04/2014 1 1 321,58 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI341 Micro UHF 109,19 23/05/2014 1 109,19 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI342 Tivoli 3x6 1 008,00 19/05/2014 1 1 008,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI343 Toit de Tivoli 8x12 1 731,96 19/05/2014 5 1 731,96 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI348 Montant reglable Podium 264,00 15/07/2014 1 264,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI359 Panneau aquilon 55 medium "Matériel de prêt" 909,00 08/10/2014 1 909,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI362 Sono pour Matériel de prêt 249,00 17/12/2014 1 249,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI370 Tissus pour grilles 1 240,25 18/05/2015 1 1 240,25 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI372 Armoire électrique pour Matériel de prêt 712,92 16/06/2015 1 712,92 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI373 Sangle 5m pour TIVOLI 391,08 16/06/2015 1 391,08 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI375 SONO pour Matériel de prêt 934,90 16/06/2015 1 934,90 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI376 Sac de lestage pour TIVOLI 1 176,00 16/06/2015 1 1 176,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI381 Rallonge pour Matériel de prêt 557,11 22/07/2015 1 557,11 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI382 Tubes + goupilles pour les Tivolis 415,32 22/07/2015 1 415,32 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI396 Rambarde estrade 4 rangs 516,00 14/12/2015 1 516,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI409 Rideau fenêtre rectangulaire 5x8 264,00 09/05/2016 1 264,00 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI412 Panneau translucide pour tivoli 2 170,80 19/05/2016 10 651,24 217,08 1 302,48

2188 BPPAL1903REPRI416 Monte Tivoli 1 438,80 02/06/2016 10 431,64 143,88 863,28

2188 BPPAL1903REPRI425 Grilles (x35) pour Matériel de prêt 724,92 07/07/2016 1 724,92 0,00 0,00

2188 BPPAL1903REPRI432 Goutières latérales pour Matériels de prêt 463,20 23/09/2016 1 463,20 0,00 0,00

TOTAL GENERAL 181 333,54 174 519,16 360,96 6 453,42



ACTIF PRÊT DE MATERIELS POUR MANIFESTATIONS PUBLIQUES ex-BC - 31/12/20

Code localisation : 00604

Nature Numéro Désignation du bien Valeur Date Durée Amortissements Amortissement V.C.N.

inventaire d'acquisition d'acquisition amort antérieurs de l'exercice au 31/12/2020

IMPUTATION DEBIT CREDIT IMPUTATION DEBIT CREDIT

2138 BPPAL1902REPRI619 Entretien tivoli FCOL 4 287,66 19/06/2003 0 0,00 0,00 4 287,66 2138 4 287,66 2138 4 287,66

21571 BPPAL1902REPRI698 Barrières de voirie 2 316,55 03/08/1998 6 2 316,55 0,00 0,00 21571 2 316,55 21571 2 316,55

21578 BPPAL1902REPRI826 Echaffaudage 1 190,02 17/02/2005 5 1 190,02 0,00 0,00 21578 1 190,02 21578 1 190,02

2158 BPPAL1902REPRI753 Travaux tivolis 5 346,96 01/01/1997 6 5 346,96 0,00 0,00 2158 5 346,96 2158 5 346,96

2183 BPPAL1902REPRI831 Vidéo projecteur 8 128,13 30/06/2000 3 8 128,13 0,00 0,00 2183 8 128,13 2183 8 128,13

2184 BPPAL1903REPRI056 Tables et chaises bistro 620,33 04/12/2007 10 620,33 0,00 0,00 2184 620,33 2184 620,33

2184 BPPAL1903REPRI077 Chaises + chariot + lutrin pour Salles des fêtes 8 639,92 31/03/2008 5 8 639,92 0,00 0,00 2184 8 639,92 2184 8 639,92

2184 BPPAL1903REPRI081 Chaises + chariots pour "Salles des fêtes" 10 979,28 05/05/2008 5 10 979,28 0,00 0,00 2184 10 979,28 2184 10 979,28

2188 BPPAL1902REPRI609 Remorque 7833 TM 16 8 902,29 05/06/2002 6 8 902,29 0,00 0,00 2188 8 902,29 2188 8 902,29

2188 BPPAL1902REPRI685 2 Remorques tivolis 8511 et 8512 TM 16 6 043,08 08/09/1999 6 6 043,08 0,00 0,00 2188 6 043,08 2188 6 043,08

2188 BPPAL1902REPRI689 Sanitaires autonomes 2 565,12 03/08/1998 10 2 565,12 0,00 0,00 2188 2 565,12 2188 2 565,12

2188 BPPAL1902REPRI706 Sanitaires autonomes 2 463,65 25/09/1998 10 2 463,65 0,00 0,00 2188 2 463,65 2188 2 463,65

2188 BPPAL1902REPRI727 Barrières voirie 1 544,37 27/05/1999 6 1 544,37 0,00 0,00 2188 1 544,37 2188 1 544,37

2188 BPPAL1902REPRI736 2 Tivolis 8x12 13 070,88 03/07/1999 6 13 070,88 0,00 0,00 2188 13 070,88 2188 13 070,88

2188 BPPAL1902REPRI739 Pont lumière 8 342,10 27/11/2002 6 8 342,10 0,00 0,00 2188 8 342,10 2188 8 342,10

2188 BPPAL1902REPRI772 Remorque podium 9592 TE 16 22 624,12 05/07/2000 6 22 624,12 0,00 0,00 2188 22 624,12 2188 22 624,12

2188 BPPAL1902REPRI773 Grilles expos 2 850,67 10/02/2000 2 2 850,67 0,00 0,00 2188 2 850,67 2188 2 850,67

2188 BPPAL1902REPRI774 Sono 10 172,08 07/08/2000 3 10 172,08 0,00 0,00 2188 10 172,08 2188 10 172,08

2188 BPPAL1902REPRI778 4 Tivolis télescopiques 7 612,38 21/03/2001 6 7 612,38 0,00 0,00 2188 7 612,38 2188 7 612,38

2188 BPPAL1902REPRI781 Indicateur de vitesse 6 723,49 13/06/2001 2 6 723,49 0,00 0,00 2188 6 723,49 2188 6 723,49

2188 BPPAL1902REPRI800 Tivoli 8x12 6 763,93 24/05/2002 6 6 763,93 0,00 0,00 2188 6 763,93 2188 6 763,93

2188 BPPAL1902REPRI801 Barrières voirie 2 248,48 21/08/2002 5 2 248,48 0,00 0,00 2188 2 248,48 2188 2 248,48

2188 BPPAL1902REPRI894 Achats pour tivolis 252,46 21/12/2004 5 252,46 0,00 0,00 2188 252,46 2188 252,46

2188 BPPAL1902REPRI911 Tivoli 5 x 8 1 397,16 04/10/2005 5 1 397,16 0,00 0,00 2188 1 397,16 2188 1 397,16

2188 BPPAL1903REPRI027 15 barrières de 2 m 609,96 08/11/2007 10 609,96 0,00 0,00 2188 609,96 2188 609,96

2188 BPPAL1903REPRI047 10 Barres leste tivolis 375,90 26/11/2007 10 375,90 0,00 0,00 2188 375,90 2188 375,90

2188 BPPAL1903REPRI130 Buvette 1 987,75 21/01/2009 5 1 987,75 0,00 0,00 2188 1 987,75 2188 1 987,75

2188 BPPAL1903REPRI144 Toit SPA Tivoli 8x12 2 029,01 27/05/2009 5 2 029,01 0,00 0,00 2188 2 029,01 2188 2 029,01

2188 BPPAL1903REPRI205 Tente 3x6 1 052,80 07/04/2010 5 1 052,80 0,00 0,00 2188 1 052,80 2188 1 052,80

2188 BPPAL1903REPRI219 Tribunes 7 730,75 21/03/2001 5 7 730,75 0,00 0,00 2188 7 730,75 2188 7 730,75

2188 BPPAL1903REPRI272 Bâche Tivoli 8x12 5 864,23 07/06/2011 5 5 864,23 0,00 0,00 2188 5 864,23 2188 5 864,23

2188 BPPAL1903REPRI340 Pieds et grilles d'expo "Matériel de prêt" 1 321,58 09/04/2014 1 1 321,58 0,00 0,00 2188 1 321,58 2188 1 321,58

2188 BPPAL1903REPRI341 Micro UHF 109,19 23/05/2014 1 109,19 0,00 0,00 2188 109,19 2188 109,19

2188 BPPAL1903REPRI342 Tivoli 3x6 1 008,00 19/05/2014 1 1 008,00 0,00 0,00 2188 1 008,00 2188 1 008,00

2188 BPPAL1903REPRI343 Toit de Tivoli 8x12 1 731,96 19/05/2014 5 1 731,96 0,00 0,00 2188 1 731,96 2188 1 731,96

2188 BPPAL1903REPRI348 Montant reglable Podium 264,00 15/07/2014 1 264,00 0,00 0,00 2188 264,00 2188 264,00

2188 BPPAL1903REPRI359 Panneau aquilon 55 medium "Matériel de prêt" 909,00 08/10/2014 1 909,00 0,00 0,00 2188 909,00 2188 909,00

2188 BPPAL1903REPRI362 Sono pour Matériel de prêt 249,00 17/12/2014 1 249,00 0,00 0,00 2188 249,00 2188 249,00

2188 BPPAL1903REPRI370 Tissus pour grilles 1 240,25 18/05/2015 1 1 240,25 0,00 0,00 2188 1 240,25 2188 1 240,25

2188 BPPAL1903REPRI372 Armoire électrique pour Matériel de prêt 712,92 16/06/2015 1 712,92 0,00 0,00 2188 712,92 2188 712,92

2188 BPPAL1903REPRI373 Sangle 5m pour TIVOLI 391,08 16/06/2015 1 391,08 0,00 0,00 2188 391,08 2188 391,08

2188 BPPAL1903REPRI375 SONO pour Matériel de prêt 934,90 16/06/2015 1 934,90 0,00 0,00 2188 934,90 2188 934,90

2188 BPPAL1903REPRI376 Sac de lestage pour TIVOLI 1 176,00 16/06/2015 1 1 176,00 0,00 0,00 2188 1 176,00 2188 1 176,00

2188 BPPAL1903REPRI381 Rallonge pour Matériel de prêt 557,11 22/07/2015 1 557,11 0,00 0,00 2188 557,11 2188 557,11

2188 BPPAL1903REPRI382 Tubes + goupilles pour les Tivolis 415,32 22/07/2015 1 415,32 0,00 0,00 2188 415,32 2188 415,32

2188 BPPAL1903REPRI396 Rambarde estrade 4 rangs 516,00 14/12/2015 1 516,00 0,00 0,00 2188 516,00 2188 516,00

2188 BPPAL1903REPRI409 Rideau fenêtre rectangulaire 5x8 264,00 09/05/2016 1 264,00 0,00 0,00 2188 264,00 2188 264,00

2188 BPPAL1903REPRI412 Panneau translucide pour tivoli 2 170,80 19/05/2016 10 651,24 217,08 1 302,48 2188 2 170,80 2188 2 170,80

2188 BPPAL1903REPRI416 Monte Tivoli 1 438,80 02/06/2016 10 431,64 143,88 863,28 2188 1 438,80 2188 1 438,80

2188 BPPAL1903REPRI425 Grilles (x35) pour Matériel de prêt 724,92 07/07/2016 1 724,92 0,00 0,00 2188 724,92 2188 724,92

2188 BPPAL1903REPRI432 Goutières latérales pour Matériels de prêt 463,20 23/09/2016 1 463,20 0,00 0,00 2188 463,20 2188 463,20

TOTAL GENERAL 181 333,54 174 519,16 360,96 6 453,42 28188 174 880,12 28188 174 880,12

1021 6 453,42 1021 6 453,42

TOTAUX 181 333,54 181 333,54 TOTAUX 181 333,54 181 333,54

SORTIE BIENS GRAND ANGOULEME

BC 28900 - TAMA

REPRISE BIENS BRIE

BC 50000 – TAMA


